§. 87. Martorii, a caroru fasiuni sunt necesarie spre a se poté eruá declitulu, ori spre a se poté documentá inocinti'a, déca la invitarea partei interesate nu se voru presentá, se voru citá prin Comisariu; si in casu de renitintia se voru constringe spre a se presentá. Martorulu Preotu se va constringe prin censure bisericesci, ér' martorii mireni, déca censurele bisericesci nu voru avé efectu asupra loru, se voru astringe prin judecatoriulu seculariu, care se va recercá spre acést'a de catra Comisariulu investigatoriu.

§. 88. Cu privire la probarea causei prin preceptori de lucru, prin inspectiune oculara si cu documente, se va observá procedur'a prescrisa in §§-i 41—48.

§. 83. Commissarius in quolibet casu studere debet, ut Inctum verbis blandis ad suam culpam sive delictum agnoscendum adducat; quod si obtinuerit, assumet ab Incto declarationem super delicti recognitione datam, eamque Consistorio pro ulteriore dispositione submittet.

§. 84. Quodsi inctus in primo suo responso oposuerit exceptiones, aut negando aut impugnando accusationem vel actionem fiscalem, eiusdem responsum communicabitur Actori, aut Fisco Fori, si procedura fuerit introducta ex officio, et ita ultro procedetur in sensu §§. 19—26.

Inctus poterit se defendere etiam mediante avvocato; ast vero ad protocollum deducuntur solummodo illae declarationes, quas, fecerit accusatus in propria persona.

§. 85. Commissarius, priusquam se transferat ad faciem loci ad peragendam investigationem delicti, exigere poterit ab accusatore expensas itineris et vecturae; quas tamen si ille nolit, aut non possit praestare, Commissarius suis impensis excurret. Istaefamen impensae reficientur ipsi in revisione causae processualis post liquidationem omnium expensarum per Forum superius decernendam; idque vel a parte succumbente, vel ex Fundo aliquo dioecesano ad similes expensas ferendas destinato in casu, quo procedura criminalis instituitur ex officio, et pars inculpata invenitur innocens.

§. 86. Quoad testes per omnia observabitur procedura praescripta in §§<sup>is</sup> 26—41.

§. 87. Testes, quorum depositiones sunt necessariae ad hoc, ut erui possit delictum, aut innocentia evinci valeat, si ad partis interesse habentis invitationem non compareant, per Commissarium citabuntur; et quatenus reluctantur, cogendi sunt ad comparandum. Testis Sacerdos cogetur censuris ecclesiasticis; testes laici vero, si censurae ecclesiasticae nullum in illos exererent effectum, compellentur per iudicem saecularem, qui ad hunc finem per Commissarium inquisitorem requiretur.